

# Årsrapport 24. april - 31. december 2018

**CVR-nr. 39 51 32 42**

**GamerzClass ApS**

**Nansensgade 19**

**1366 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

---

Victor Emil Brun Folmann  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. april - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GamerzClass ApS  
Nansensgade 19  
1366 København K

CVR-nr.: 39 51 32 42  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 24. april - 31. december  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jonas Rosbech, Formand  
Oliver Nørgaard Grønne  
Rasmus Eriksen Holmgaard  
Victor Emil Brun Folmann  
Jesper Vesten Drescher

**Direktion**

Victor Emil Brun Folmann

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank, Herlev Hovedgade 136, 2730 Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at udvikle en digital platform, hvor e-sportsentusiaster kan lære fra professionelle e-sportsatleter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -214 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 15.500 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 0 kr. Købet er begrundet med et ønske fra ledelsens side om at kunne tilbyde nye medarbejdere mulighed for at købe medarbejderaktier.

I årets løb er der afhændet 10.500 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 128.000 kr.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 5.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen. Beholdningen af egne anparter er afhændet i januar 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt beholdning af egne anparter 5.000 stk. for 600.000 kr., hvilket har givet selskabet en avance på 600.000 kr.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 24. april - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>24/4 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-214.214</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.214</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-214.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.214</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	24.633
Tilgodehavender i alt	<u>24.633</u>
Likvide beholdninger	<u>46.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>71.218</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>71.218</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-32.882
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>17.118</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.100
	Anden gæld	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.100</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>54.100</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>71.218</b></u>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. april 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>2. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 24. april 2018	53.332
Overført til overført resultat	-53.332
	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-214.214
Avance ved salg af egne anparter	128.000
Overført fra overkursfond	53.332
	<u>-32.882</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et skatteaktiv på 47 t.kr. fra fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er uvist, hvornår selskabet vil være i stand til at udnytte underskuddet.	